Conceptam, et confirmatam, et eliminata esse Actis superscriptis
 Capituli Sandomeriani haberi voluit, nec quodquam bonum fuisse supra
 scribit Nobi Jarachia Matris et Actis superscriptis, per foras in
 ead. Prætorie scriptis nocere debere. Decernit, Inscriptiones
 et Transactives quasvis sup. bona quibusvis et nominata
 Altra et Altraam sub, quibusvis personis, uti hinc et sup.
 bona sua hinc factas recognitas non indicantur. Hac sua
 promissa Regis ad promissa mediante.

Lutomirski Sochomskiego Tenetur:

Comparens p[ro] Curia Officio et Actis p[re]sentibus Castrensibus
 Capituli Præmyslensium Nobis Jaranna Lutomirska olim Nobis
 Joannis Jarachia Consortis relicta hanc mente et corpore eius
 a Terris Districtibus, Juribus Jurisdictionibus suis quibusvis
 proprijs et competens recedendo, p[re]sertim vero Castrensibus Capituli
 Præmyslensium Jurisdictionibus quodcumque iurisdictionem, seu iurisdictionem
 terrarum ac bonis suis p[ro] omnibus totaliter et plenarie inveni-
 suando atq[ue] subyugando palam libere, publice, ac p[er] se
 p[re]sentia recognovit. Quia supra Nobi Joannem de Præmysl
 d[omi]ni successores de quibusvis, Prætoribus, Objectionibus, ob-
 rem Prætoribus, atq[ue] Decretis quibusvis exco[m]muni, quam
 curis inveniunt et p[re]sentibus p[ro] se Regentes p[ro] Nobi
 Sandomeriani, alij, p[ro]p[ri]is ad quodcumque iurisdictionem Regni
 instituta latis, et p[re]sentibus, licentia emittit dimittit libere
 et absolute factis, Prætoribus quasvis et Prætoribus Cassat,
 mortificat, et annihilat atq[ue] a Decretis quibusvis recedat,
 Hac sua p[er] manum Recognitione ad promissa mediante

Gurki Zawadzki Tenetur:

Comparens personaliter Curia Officio et Actis p[re]sentibus Castrensibus
 Capituli Præmyslensium Inquisitio Joannes de Præmysl

Juris Canonici Inicialis Jura Pragmatica summente
 & pro eis a Terris Districtibus Juribus conditionibus
 suis quibusvis pro et competenti reddendo presentis vero
 Captivi Caput Pragmatica Jura quoad actum hunc alibi
 nec, cum fuerint ac bonis suis pro omnibus totaliter et plenarie
 incorporant atque subyctas patrie, libere, publice ac peremptorie
 pro recognovit. Quia Jure Nobili ~~Baronum~~ ~~Litominen~~ die
 Nobili Joannis Lanzaconi Consorte de nobilitate deus postens
 Summa Sexcentorum floren polas monetal & numerum in Regno
 Currentes, quemlibet florenum proprii Regniata polas computan
 do & numerando, Ceteri vero resti & liquidi debiti, mutuatim
 pecuniis tenetur atque debet. Quas quidem Summam figurarum
 Sexcentorum floren polas idem Regniatens se a suis pecu
 ces bonis inest pro bonis suis pro omnibus Summis quibusvis
 pecuniis sine ~~quoque~~ Lanzaconi redditis suis eiusque
 postens sine et ab Acta ~~genti~~ pro die & festo Conversionis
 Sancti Pauli Apoli in Anno Domini Millesimo Sexcentesimo
 Septuagesimo pro venturo, Annorum pro fine pro Decem
 Floren a quolibet Centum computando in Capite tempore
 Summi Inquisitoris Caput huius Sexcentorum floren polas
 non per solutis, pro eodem tempore & festo Conversionis San
 cti Pauli Apoli anno quolibet, mediantem quacumque manu
 ali per solvenda dare, solvere, et cum Officio Artibus pres
 scilicet et in effectu repone et relinquere respiciat
 velitas nisi ab eorum Officio non affidei bene nec esse sta
 re, aut alio quavis modo solutis eiusque Summi Principis
 nisi ab eis quacumque injungere, injungat et obligat pro
 die pro eodem Summi Sexcentorum floren polas

et cum Recepto suo eius postea. Supra quod Creditum
 sed ad eius finem in actu non habetur simul supra
 Capitalis debiti remissionis. ab ea venientis et tempore
 et hoc signum expressum ad suam suavitatem. Postquam
 quia videtur modo propter ad suam suavitatem ac pro
 sumon ipsa principali. Provisioque ab ea veniente non
 debita suavitatem. Citat ex m. m. de Regis. Erond
 Juris ut sui postea. Ad Instantiam supra quod
 s. d. Samuelis Creditum suo. me eius postea. Ad
 Officiis Casus Capitalis Præmissis, ceteris rebus
 Supra quod quodam modo suavitatem, sed in proprio Citat.
 tunc Terminis, tunc peremptoria, stare, Imperare, vendere
 Præmissis suavitatem tunc suavitatem. Satis facere ac omne
 Jurisdictionem pati debet et tenet, sed ac per se suavitatem
 ad eam omnia imponit et obligat. Tunc Terminis
 suavitatem peremptoria. Ut et alios omnes eadem consequenter
 Causa eiusdem Terminis peremptoria. boni infirmitate,
 et maiori minoritate suavitatem legatione intra vel
 extra Regnum, suavitatem militum et munimenta, ad
 etiam bellicis quibusdam Delictis, et legalibus, imperi
 civitatis non differenda ad suavitatem peremptoria ultra quod
 Officiis peremptoria Capitalis Præmissis Terminis,
 Delictis sibi non recipiendis, nullis. Actiones appellat
 omnes necesse prosequentes suavitatem, ac promissa omnia
 peremptoria simpliciter vel dupliciter suavitatem, suavitatem
 suavitatem sibi peremptoria. Terminus, bellicis, Conventione, vel
 quibusque sibi sibi remediis et defensio non subterfugit
 nec quomodo alio modo evadendis. Hæc sua presentia
 personam Recognitione ad promissa omnia mediate.